Fica prorrogada a vigência do Contrato, por mais 12 (doze) meses, compreendendo o período de 19/09/2025 à

18/09/2026;
CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE DE VALOR
Fica  reajustado  o  valor,  aplicando  o  percentual  de  5,130500% conforme  índice  IPCA/IBGE  do  período  de

setembro/2024 a agosto/2025, perfazendo o valor anual de R$ 5.803,08 (cinco mil e oitocentos e três reais e oito
centavos), conforme descrito nas fls 61.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas com a execução do objeto deste instrumento onerará a seguinte dotação orçamentária vigente:
- U.E.02.07.03; F.P.12.122.0005.2027; Código Aplicação 220.000;